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‘ DATA: 29/03/2023 -
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: Z’é / &3 1 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ey ] lﬂ,éE

MBIEMER ﬁ@ecpz Q\EW

ATESI e RIS NDUE

AMESI e
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B. G|enealltete te meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtansht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralltet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengo;e verifikimin sipas
dispozitave té hgﬂt nr. 138/201 5 perben veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) .~ . :
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Ung, ile nénshkruari m e e ;Q%F/}Z PSR

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé o‘rgani; shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrlml i t& dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. ‘

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shq:perlse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

G) Me plotesmm e kétij Formularl kam dhéné pélgimin pér ver|f|k|mm e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke passjell . skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhénave do té kryhet né perputhje me Iegj:slacmnm né fuqi pér
mbro;tjen e te dhénave personale.

Duke gené i vetedushem pér paso;at ligjore né rast té deklarimeVe té paVerteta te paplota apo

té pasakta konflrmOJ saktésiné e te dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I_KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORI\.I’IULARI| s
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nq denuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga nle autoritet
g[zgesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o [

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Nr..dhe data e  Masa e dénimit me Vepra penale per té cnlbn jenl denuar
vendimit gjyqésor | burgim : S
té forméssépreré | Nemi il Llou

2. A ;em denuar me burgtm me vendim gjyqgésor [ogerfund:mtar nga nge autontet gjyqésor
&r njé céshtje penale té pazgjidhur me vendrm jyqgésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése'po,‘ép'ecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gquésor
Té dhénate | - ' Gjykata - . Vepra penale pérte cilenjeni dénuar o .. Vendimi
vendimititail (=R sl i ] i pérfundimtarlDénlmi :
giya8soriL L il o T ';.f Neni v s , Lloji ule : ‘

jopérfundimtar- | . - ¢ ol il

- (élﬁér,m" éi‘, nénshkrim)



NR UNIK: SHK-FRD-7861
DATA: 29/03/2023

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues.

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data ‘|-

Rezultatet

4. A keni gené ndon[ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hglzbatuese, pér k[_zer[en e

njé vepre Qenale9 (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Jo

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues :

Qyteti, Shteti

Arsyet

PériudhalData -

-glRezultajtet

5. A éshté caktuar nda; ;ush ndomehere masé. shtrenguese e s:qurlse personale né fuqi
ose jo? ( Vendos X perbn perqnq;e S) ‘ :

PO

Nése‘.'pb; Specifikoni"té dhénat e méposhtme:

0
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UESE TE SIGURISE PERGJIGJE

SRR . AR Aktualisht né fuqi . E revokuar
%l%leﬁlmljl (}a esr}a? érﬂeMaJ 2023“ i ” I ‘ - m I_'.
Detyr|m1 pé t'u paaraqltur ne pohcmé gquésore S HE i E ';' : f@
- Ndalimi dhe detyrlml i qéndrlmlt ne njé vend. té caktuar A ) UZ-:'-' i
Garancia pasurore s S e ] -@f»f i
Arresti néshtepi e it G g;: il
Arrestiiné burg: SRR e il et
Shtrzml i pérkohshem né nje Splta| pS|k1atr|k ' : o I i

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti' | Vepra penale pérté | Vendimi. , | Periudha, data

| | cilén akuzoheshit pérfundimtar .|
~ | Neni | Lloji ST

6. A éshté :Iéshuar ndon{é'heré' ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:mr nderkombetar lidhur
me krver;en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ .

PO | Jo [

Nése po, specifikc’:ni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti * - ' Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutlml (nese eshte né fuqi
urdhérues . | . Sl A apo;o)

7. A eshte marré ndon j&heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hua i? L

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequﬂave t& emigracionit gé

kané té béjné me rrecruﬂat o qendnm:t apo hyrje-daljes né njé terntor té nle shtet: té huai) (Vendos
X pérbri perquq;es)

o [T w0 X1
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- NR UNIK: SHK-FRD-7861
- DATA: }{¥6e/88728pecifikoni t& dnénat e méposhtme:

Zojeayteti/anaore 14 VArSYéa dabimit - Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
wishfetrkikeni | SEEaE R debimitinga) shtetis v s i
: j'etuar ik S e LA R i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shgmense pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X perbn pérgjigjes)

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe - Arsyeja | Periudha | I_Adre's.a.e\iendqfe_ridrimit '
Shtetnkukem S B e R A

‘ jetuar e

Duke gené i vetedushem pér paso;at ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konﬂrmol saktesme e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular :

/ég P

(emér, mbiemér, nénshkrim) |
(4

Shénim: Né: rast refenmr te akteve vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtfm njé
kopje té tyre ketu Formulari. ’ ‘ :

Nése pjese té caktuara té Formulant jané té pamjaftueshme pér deklarlmm e. te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo;:f_en pér pasqynmm e té gjitha té dhénave. - P Kad
B % ﬁ_‘.“' Q/fﬁ%
N (emé?ﬁ&y’/‘ér; nénshkrim)
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